[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                           г. Норильск                                                 № 229
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 14.02.2017 № 60
В соответствии пунктом 1.9 Положения об Управлении по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденного решением Норильского городского Совета депутатов от 24.05.2016 № 31/4-688,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.02.2017            № 60 (далее - Перечень), следующее изменение:
1.1. Пункт 4 Перечня изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Норильская детская художественная школа имени Николая Павловича Лоя»;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска
                              Н.А. Тимофеев